
6 Vítězství ODS: Ve volbách 
do Poslanecké sněmov
ny zvítězila  největší 
opoziční strana. 
Sestavováni vlády 
tak jasné nebude.

38 Hutnictví: M itta l prodá 
svůj m a jo ritn í podíl ve 
společnosti M itta l Steel 
Ostrava, pokud ovládne 
firm u  Arcelor

U D Á L O S T I

44 Aféra Kubice: Tajná 
zpráva šéfa ÚOOZ 
spojila  řadu zdánlivě 
nesourodých afér 
kolem lid í z ČSSD

50 Letiště Praha: Část ná
jem níků  v Ruzyni pro
testuje p ro ti obchodní 
politice managementu

52 Český rozhlas: Tendr 
na operátora, který 
má firm ě za jis tit provoz 
m obilních telefonů, 
se táhne a prodražuje

56 ČEZ: Firma změnila 
motivační program 
pro představenstvo 
a top manažery.
Akciové opce už nově 
příchozí m ít nebudou.

58 DHL Express: Společnost 
chce v Česku investovat 
m iliardu korun
do devíti terminálů

59 Veletržní areál:
V pražských Letňanech 
má vyrůst konkurence 
brněnskému výstavišti

60 Kapitálový trh. Hodnota 
firem na pražské burze 
klesla za týden
o 145 m ilia rd  korun

63 Telekomunikace: Nová 
konkurence zvyšuje 
tlak na snižování cen.

rubriky
3  Fokus
4  Editoria l 
11 Dopisy 
13 M onitor
16 Palubní deník 
18 Technologie 
20 Finance 
22 Reality 
24 Průmysl

euro

Gratis noviny: Čtou je 
především m ladí lidé 
a mohla by se díky 
n im  zvýšit kvalita 
popnovin

77 Jiří Musil: Banky svěřují 
správu některých fondů 
specializovaným 
firm ám . Pro retailového 
i privátn ího klienta 
to bývá výhodné.

78 Pavel Řehák: Segmentace 
na velké, střední a malé 
zákazníky je přežitá

Vysmívaný klenot:
Pražský obchodní 
dům  Máj pro většinu 
lid í nevybočuje z řady 
norm alizačních 
„obchoďáků". Přitom 
sto jí za to se nad 
un iká tn í stavbou 
zamyslet h louběji.

Tattoo Convention:
V pražském Edenu si 
z konvencí moc hlavu 
nedělali

Kuriozity z Říše středu:
N ěkolik  čínských 
výrobků a vymoženos
tí, které Evropanům 
vyrážejí dech

MS ve fotbale:
Na co je možné vsadit? 
P říležitostí jsou tisíce, 
h item  bude sázení 
v průběhu zápasu.

72 Jiří Nykodým: Přetíženým 
českým dáln icím  by 
pom ohl te lem atický 
systém, říká šéf české 
pobočky Alcatelu

Krokodýlí farma:
Jak se daří n ilským  
rodákům  na Znojem
sku po dvou letech

Ráj nudlí: Café 
restaurant Noodles

96 Autotest: Honda Accord 
prošla faceliftem  a do
stala in te ligentn í adap
tiv n í tempomat

66

76 Vladimír Bezděk,
Kateřina Šmídková:
Propojení české a mezi
národní ekonom iky 
přináší i řadu riz ik

Telekomunikace:
Eurokomisařka V iviane 
Redingová chce regulo
vat ceny roamingu. 
Návrh ale naráží 
na odpor.

Diag Human:
Exm inistryně Marie 
Součková zřejmě 
v kauze porušila zákon 
dvakrát

Chambo lama Čojdžamc:
у  květnu navštívila 
Česko jedna z ne jvý
znamnějších buddhis
tických autorit

Je nutné investovat do 
rozvoje nových služeb 
a partnerství s produ
centy technologií.

%

businessweek

Volby: Elektronické 
hlasovací systémy 
čelí v USA kritice  
a obavám ze zneužití

Telefony: Volání z osob
ního počítače je levné. 
Potíž je v kvalitě.
To mohou řešit 
kombinace m ikro fonu 
a reproduktoru.

Investice: Na trh u  je ro
mán Roberta Taylora 
Paradigma -  Da Vinci- 
ho kód pro lid i z Wall 
Street

Investice: Profesor Jere
m y Siegel tvrd í, že ce
na a k tiv  nashromáždě
ných generací baby 
boomu může klesnout 
až o padesát procent

26 Energie
28 Autom obilový prům ysl 
30 M anažerský barom etr 
32 Káva s...
34 Pozitivní zprávy 
36 Lidé a podniky 
97 Společnost 
97 Narozeniny 

106 Index podniků  a osob

Otto Group: Hamburská 
maloobchodní firm a je 
světovou dvojkou 
v zásilkovém elektro
nickém  obchodě

Investice: Silná ekono
m ika, nová majetná 
vrstva a elán mladých 
ind ických emigrantů 
zvedají prodeje ind ic
kého umění

Ш


